
	
	

Goodpoint	Chemicals	OÜ	
http://www.goodpointchemicals.com	

Urda	tee	3,	Jälgimäe,	Saku	vald,	Igaunija	
Tālrunis	+372	6626	511	|	Fakss:	+372	6626	522	

info@goodpointchemicals.com	
	

CYCLONE 12	
 
Sārmains universālais tīrīšanas līdzeklis 
 
koncentrāts 
 
Produkta īpašības 

• noņem arī vislielākos netīrumus 
• izdevumus taupošs 

 
Cyclone 12 ir efektīvs sārmains universāls tīrīšanas 
līdzeklis, kas ir paredzēts izmantošanai slimnīcās, 
sanatorijās, aprūpes centros, bērnu iestādēs, pārtikas 
apstrādes uzņēmumos, frizieru un kosmetoloģiskajos 
salonos, pirtīs, baseinu telpās un visur citur, kur ir 
nepieciešams efektīvas iedarbības tīrīšanas līdzeklis. 
Izstrādājums ir piemērots ūdens apstrādei 
pakļaujamu virsmu tīrīšanai. 
 
Sastāvs 
etoksilēts alkohols, nātrija karbonāts, dodecilbenzola 
sulfonskābes, EDTA, kompleksu veidošanas aģenta 
 
Lietošana 
10–40 ml Cyclone 12 ar 10 litriem ūdens. Lietošanai 
sagatavoto šķīdumu uzklāt uz tīrāmās virsmas (uz 
spēcīgi pieķepušiem netīrumiem atstāt iedarboties 
pāris minūšu) un pēc tam apstrādāt ar suku. 
Lai tīrītu vaskotas grīdas, 10-20 ml koncentrāta 
izšķīdināt 10 litros ūdens. Lai iegūtu labāku 
rezultātu, izmantot ūdeni temperatūrā no +20 līdz 
+50 °C. 
 
Brīdinājums 
Izraisa nopietnus acu bojājumus. Kaitīgs, ja norij. 
Pēc izmantošanas roku kārtīgi nomazgāt. Izmantot 
acu aizsargus. 
 
Fizikālās un ķīmiskās īpašības  
Fizikālais 
stāvoklis:  

caurspīdīgs, gaiši dzeltens, viegli 
viskozs šķidrums 

Smarža:  Raksturīga 
pH:  10,25 – 11,25 (20°C)  
Šķīdība ūdenī:  pilnībā šķīst ūdenī visās 

proporcijās 
Blīvums:  1,050 g/cm³  
 

 
 
 
Uzglabāšana 
Skat. uz iepakojuma esošo datumu "derīgs līdz". Lai 
nodrošinātu produkta kvalitāti, uzglabājiet to istabas 
temperatūrā, nepieļaujiet tiešu saules staru iedarbību 
uz produktu un tā sasalšanu. 
 
Iepakojums 
5L skārda kārba 
 

 

 

 

 

 

	

	

	

	


